2. testis lab. Andr. de Cr.

-- 60 annorum v. u.

ADi. PD, Ep. ~~197, 97~~ 149, 97

-- deponunt testis ~~ut~~ in toto ut primus
solum quod ab 8 vel 9 anni sit per ingram

Nic. spoliatus.

3. test. lab. Joh. de dicto. C. 10. --

50 unquam C. 10. -- ab 8 vel 9 annis. 7

715

Mich

Czarnostowo

(1507)

Episcopus recepta informatione super perceptione decimarum post advocatam in li. ecclesiam in Suelicie ad easdem restituit.

Q. G. Pl. Ep. 16, 249

Cranworth

1508

no. Clemens de Lady procur. ville a.

Putt. test. 1, 21~

Carnosthovo

Max
(1511)

Anna sororina dñi Jeronimi temetoni,
de Ossingua, habet dicta Phidissone,
habet maritum in C.

Outt. text. 1. 137

Czarnosthowo

Mathias de c.

Mak /

(15[12])

Y. Carter. de Wyelataky

Putt. test. 1. 31

Czarnosthowo

mak

(1515)

tab. Mathias de G. ostulannus epi Ploc. etitis amo.
rum 20 vel ultra.

Wic. quondam familiaris epi et burgrebii Polt.
post alienacionem a servicio epi fiebat in curia
in C. apud Dorothiam ux. burgrebii Polt., cum
quo [adulterabatur] se diligebant
honeste Ama de G. ux. Wic. Kolans

" Dorot. de G., servit in curia in Morigno
venit ad coquinam et recedit ad C.

" Dorot. ux. Mathie dathoresk de G. servit in
curia ^{epi} G., annus est, ut est tradita nuptui et
Martin. villicus de G. ^{curia}

honeste Margot. familiaris de curia de G. dixit
Pult. dest. 1. 219 se esse adunc virginem,

Cranostowo

Math /

1576

(~~1577~~)

[Pyegy]

Testes laboriosorum Mathie et Joani~~is~~ ~~de~~ ~~Cr~~ ~~ame~~
thonum de Cr. super violencia ^{ipsis} ~~per~~ per notades, et
slavum et Ab. Buncera de Gochy illata.

1. Testis lab. N. de Byschero "dum testis re-
divit in collatione inducentis de domo ipsius circa
horam tertiam noctis (ut arguit Buncera) euntes de
taberna et mandarunt eis dare cervisiam, hospita
dicente, quod, domini, non propinabatur hic cervisia,
sed parabatam bibatis, quam invenistis. --
fuderunt nri utrum cervisie inter oculos --

ADJ. P. C., Ep. 179, 248.

2. Testis et laboriosorum

1.

Bacch de cr. " sui (inducentis) filii dixe-
runt, quod Gochowge vadunt de taberna,
qui illico fecit claudere ostium, et antequam exire-
runt ad claudendum ostium, ipsi -- irruerunt in
domum -- : domini, bibatis hanc cervisiam, que est
in mensa, quia nos non propinamus cervisiam.
-- postea filius joames inducentis dixit eis: do-
mini, cur nobis infertis violenciam, quare non bibi-
tis pacifice sedentes. Et unus ex eis proiecit in
eum securim, qui ad partem recessit et ex illo
iactu interfecit vitulum stantem post fornacem.
Et postea exiverunt pueri et familia de domo,
incepterunt clamare ad violenciam, qui posthac
perterriti fugerunt de villa -- "lob. Han de a.
deponit, quia de. decem joam. venit ad eum tanquam scabium"

Czarnostawo

Mak (1516)

Testis lab. Gregorii filii Kuskowa de Cr. super
anonyma oratione per nob. quendam Cristinum de
Grochy.

1. testis lab. Joan. Skypka de Cr. "de venera-
tione cuiusdam Gregorii Kuskowa emetomis de Cr.
-- inducens tanquam ad scabium conquestus
est als. przypowiedzialysya -- quod est veneratus ad
capud in merica Rev. mi d. pi. per Cristinum Groch."

2. testis lab. Andr. Cholens de Cr. "veniens ad
eum idem Greg. inducens cum advocato conquestus
est coram eo tanquam scabino -- "

A. D. R. P. C., Ep. 149, 248v

Cronosthous

Mak / (1516)

"noletium Joh. de Mathie Nigelnagerantha advo-
catorum de h. promotor -- accusato contumacia vea d.
Jasdei Gostakowici can. wussator. necnon Mathie Dyserger
de Gostakowice, Pabys Jacukowyer de Dyserno, Urban
de Gostakowice, Kujankia de Crassue. Andrei Anusyer
de Tera. familiarium ac kunkthorum suorum -- pro-
posuit, qui in sua -- de domo sua exiendes -- Ter-
et vicam publicam obidende nobilitate predictos -- ad
de villa ves. d. epi. m. de oppido Poracueni equitantes
percussissent -- nesque nonnullas quedas Ibidem in op-
pido emerant videl. 2 parda calceorum et multas
albas ves. receperunt receptasque in domum eiusdem
A. D. P. D., Ep. 2, 134-135 capitanei [et] intulerunt.
epo d. canonico omnia /

potentia rata et grata habeat, in utriusque
status clericaliis communique et in iuribus dictorum
advocatorum -- "

Crownostowo

Mak

(1517)

"In causa otulanorum de li. et contra advocatos
de ib. occasione solutionis decem denarii ipsis advo-
catis per otulanos solvendi -- Erasmus Dye eps Ploc,
-- ex certis causis -- et presertim, quod dicti advi non
fuerunt in possessione dicti census decem denarii
a 40 annis c.v.u., in eventum, si -- ipsi advocati
non cessaverint ab impetitione --, decernit eos esse
exemendos et prefert terminum diebus advocatis,
ad octavam, ubi declarabunt intentionem suam,
si voluerint se eximi aut cessare ab impetitione
otulanorum."

ADJ 80, Ep. 2, 211

Craniostrawo

Mork/ (1517)

honesto Dorothea de C. 7. nob. Martinum de Glotzki
qui facto contractu ^(sponsali) anfigit de ecclia.

et nob. Martin. de Pomasski erat archi tri-
clinus als dryeworlab.

et fr Dorothee deponit testifia de suo collo
scilicet sibi (= marito) eam, quam excedit fuisse
corallinam"

Publ. fest. 1. 327

Craunsto~~wo~~wo Mak (1520)

testis Bonede Anne Pyenyashow de Craun-
stowo contra Barbaram de Marow. - lab.
~~Paul~~ Paul, Nⁱemyerow de C. - amorum 20c. v. v.
"avisabat Barbaram -- ut restitueret n^obi
porcum et glomera sellarum alio^{rum} p^{ro}an-
drione --"
- - -

A. D. P. Ep 204, 555

Carnosthoro

Mak

(1527)

Textus -- super violencia in villa C. episcopali per
quendam nob. Stan^m Chlewicki facta.

1. de his honest. Joh. adv. ill. C. -- amotum et appa-
rebat 40 c. v. u. -- prefatus nob. St. Chl. super equitans
in villam episcopalem C. metastorans cum suis amicis quos
fletis dixit se non novisse, descendit ad moled. et ibi
dem quiescebat molendinatore in molendinis epistis
hostis vi deder, et receperunt de mol^{no} instrumenta
molendinatoreis adq. Oskartha, et non invento mol^{no}
in mol^{no} tandem indome ipsius mol^{no} ipsam quiesce-
runt et non invento equitaverunt foras de villa
et ita ex emethonibus unus de C. attulamus di-
ctus nomine Erasmus venit illis in obvium, quem
perusserunt -- bulawa -- putande, esse molendinam.
foras et percussis prefato eme-
thone contra testat^o.

A. D. P. C., Ep. 204, 330. 331

erunt eidem emethoni instrumentum molendinatoris
villae Oskaith, dicentes: cum tu non es molendinator,
recipe occulta istud instr. et restituas molendinatori
et servat quod est suum, quoad usque recipiet suam
mercedem.

2. festis honest. Mathias Polyz de B. -- armatorum et
apparibat 30 c. v. u. -- Chlewyski equitans de Nalhov
< hora vesperorum > -- met nonus per villa C. descen-
dit ad molendinum -- uxor p[re]fati molendinato-
ri, recepto puero confugit de domo pre vicinis, timens ne
interficeretur per illos -- (ubi usque Erasmus) reversi sunt
ad villam quentes molendinum, ita quousque procla-
mato est violenciam per advocatum -- super illor[um]
et ita de villa recesserunt, per violenciam expulsi.

Paw. Mak. / Smolcu

Czarnosthowo ~~episcopatu~~ (1538)

(Paw. me podaje
w dawciela)

in Grochi antiqua 40 scopuli graniciales
inter ^{Ant.} Gr. {Gorki} et Chrczonŷ, incipiendo a
pariete Cz. episcopali ad angularem bono-
rum Myrzyŷyecz ad torrentem, qui dividit bona
Myz. cum Gr. ant. et Gorki *mapa*

Zabr ziem wiez vel 31, 103